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Online Health Group genomför förvärv av Ekoappen 

Sweden AB 

 

Online Health Group (OHG) AB (”OHG” eller ”Bolaget”) har idag 

förvärvat 100% av aktierna i Ekoappen Sweden AB (”EA”) som 

bl.a bedriver plattformarna ekoappen.se och retreatsverige.se 

för en köpeskliing om cirka 4,7 MSEK som betalas genom 

nyemittering av 2 352 000 B-aktier i OHG till kursen 2 kr. Detta 

medför en utspädning om cirka 16,7%. 

OHGs koncern har haft en fortsatt stark tillväxt under 2023 med ökad omsättning jämfört 

med 2022. Som en del av Bolagets fortsatta expansion med flera planerade förvärv 

fattade bolagsstämman 2023 beslut om att bli publikt och nu är Euroclear registrering av 

Bolagets aktier färdigställd och aktierna har levererats till delägarnas depåer. OHG har 

presenterat en expansiv plan som bl.a. innefattar målsättning om ökad tillväxttakt, fler 

förvärv och ett eventuellt uppköp eller samgående med andra företag. Bolaget 

planerar, om uppköp ej sker, en framtida notering och har påbörjat strategiska steg för 

att möjliggöra det under 2024. 

 

OHG har idag undertecknat avtal om förvärv av Ekoappen Sweden AB till en köpeskilling 

om cirka 4,7 MSEK som betalas genom nyemittering av 2 352 000 B-aktier i OHG till kursen 

2 kr, motsvarande cirka 16,7 procent av kapitalet i Bolaget efter emissionen. EA bedriver 

verksamheten kring Ekoappen, retreatsverige.se och flertalet andra plattformar inom 

hälsa & hållbarhet. OHG ser starka synergi effekter mellan EA och nuvarande 

dotterbolag. Verksamheterna har under förhandlingarna utvecklat en gemensam 

strategi för tillväxt under 2024. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta  

Helen Backlund, VD, helen.backlund@ohg.nu 

 

Kort om Online Health Group (OHG) AB 

Online Health Group är en entreprenörsdriven serieförvärvare som distribuerar produkter 

online till en hälso- och hållbarhetsmedveten målgrupp. Bolaget driver 

försäljningsplattformarna naturalshop.se, medvetna.se och naturligtsnygg.se. Vi ser oss 

som ett techbolag med nischen att lösa problem för en hälso och hållbarhetsmedveten 

målgrupp, sk LOHAS. Mer information återfinns på: ohg.nu 
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